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Aihe: Yksityistiaisuudet, koronapassi ja ikääntyneiden ihmisten terveys

 
Arvoisa ylitarkastaja, 
 
poimin nimenne Helsingin Sanomien uutisesta https://www.hs.fi/kaupunki/art‐2000008175372.html jonka mukaan 
”aluehallintovirasto haluaa arvioida ravintolarajoitusten suhdetta kokoontumisrajoituksiin ja niiden 
välttämättömyyteen”.  
 
Huoleni koskee 70+ ikäluokkia, jotka eristettiin riskiryhmiin kuuluvina jo helmikuun lopulla 2020 ja STM:n 24.6.2021 
päivättyä kirjettä, jonka sivulla 3. mainitaan: ”Suositus, jonka mukaan yksityistilaisuuksissa noudatetaan vastaavia 
omaehtoisia rajoituksia kuin yleisötilaisuuksissa ja yleisissä kokouksissa (vastuu: kunnat).” Tämä on tarkoittanut, 
ettemme ole uskaltaneet järjestää kokouksia emmekä muitakaan yksityistilaisuuksia, joissa ylitettäisi kulloinkin 
voimassa olleet yleisömäärät. 
 
Helsingin kaupunki on pitänyt myös seniorikeskuksensa ja palvelutalonsa suljettuna, joten me eläkeläiset, joilla on 
heinäkuun alusta ollut EU:n digitaalinen koronatodistus olemme olleet edelleen eristettyinä jo 18 kuukautta ja se 
alkaa näkyä jäsentemme fyysisen ja henkisen kunnon rapautumisena ja ennakoi nousua ikäsidonnaisissa menoissa, 
jos eristyksemme vielä jatkuu. 
 
Olen lähettänyt asiasta lukuisia sähköposteja vastuuministereille ja Helsingin kaupungin uusille pormestareille ja nyt, 
kun löysin nimenne HS:n uutisesta, myös Teille. Niinpä esitän Teille kunnioittavasti, että Etelä‐Suomen 
aluehallintovirasto tulkitsisi edellä siteeraamaani STM:n ohjetta siten, että: 
 

Yleisötilaisuuksia ja yleisiä kokouksia koskevat ohjeet eivät koske sellaisia yksityistilaisuuksia, joiden 
osanottajilla on EU:n digitaalinen koronatodistus. 

 
Tämä antaisi meille mahdollisuuden järjestää jäsenillemme kuntouttavaa ja rapautuneen liikuntakyvyn palauttavaa 
toimintaa, koska emme me oletettavasti ole toisillemme enää kovinkaan vakava terveysturvallisuusriski. Ja jos 
kunnille annettaisi suositus avata seniorikeskuksensa ja palvelutalonsa EU:n digitaalinen koronatodistuksen 
omaaville asiakkailleen, niin se antaisi meille entisen elämämme takaisin. 
 
Kunnioittavasti, 
Pertti Rinne, hallituksen jäsen ja tiedottaja 
Helsingin Kunnalliset eläkeläiset ry 
https://www.keloliitto.fi/yhdistykset/helsinki‐kunnalliset/  
https://www.facebook.com/groups/250085455930716/ 
 


